[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25  мая  2016 года                                                                                   №  4
г. Пыть-Ях
Об избрании секретаря

территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха

           В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона                   от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола счетной комиссии № 3  от  25 мая 2016 года, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха   п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха, согласно которому на должность секретаря территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха избрана Шевченко Мария Николаевна.
           2. Настоящее постановление разместить на  сайте Администрации         города Пыть-Яха  в разделе   «территориальная избирательная комиссия».
Председатель

территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха

     В.Е.Цаплин
Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха

     М.Н.Шевченко